
20 febbraio 2017

CORSO DI LAUREA IN ORTOTTICA_LEZIONI  - A.A. 2016/2017

I ANNO - II SEMESTRE 

Lun Mar Mer Gio Ven
1/3/17 2/3/17 3/3/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
6/3/17 7/3/17 8/3/17 9/3/17 10/3/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
13/3/17 14/3/17 15/3/17 16/3/17 17/3/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Mar Mer Gio Ven
20/3/17 21/3/17 22/3/17 23/3/17 24/3/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

FAGLIANO                     
AULA DA 60

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

FAGLIANO                     
AULA DA 60

SCIENZE INF 
BORRELLI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

FAGLIANO                     
AULA DA 60

SCIENZE INF 
BORRELLI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

FAGLIANO                    
AULA DA 60

SCIENZE INF 
BORRELLI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI
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Lun Mar Mer Gio Ven
27/3/17 28/3/17 29/3/17 30/3/17 31/3/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
3/4/17 4/4/17 5/4/17 6/4/17 7/4/17

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
10/4/17 11/4/17 12/4/17 13/4/17 14/4/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
17/4/17 18/4/17 19/4/17 20/4/17 21/4/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

FAGLIANO                     
AULA DA 60

SCIENZE INF 
BORRELLI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

SCIENZE INF 
BORRELLI

FAGLIANO                    
AULA DA 60

MEDICINA DEL 
LAVORO                       
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

MEDICINA DEL 
LAVORO                  
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

MEDICINA DEL 
LAVORO                       
PIRA

MEDICINA DEL 
LAVORO                  
PIRA

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

14 – 17            
TERIACA_INGLESE 
VIA ROSMINI_     AULA 
32

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

F
E

ST
A

F
E

ST
A

F
E

ST
A
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Lun Mar Mer Gio Ven
24/4/17 25/4/17 26/4/17 27/4/17 28/4/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
1/5/17 2/5/17 3/5/17 4/5/17 5/5/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
8/5/17 9/5/17 10/5/17 11/5/17 12/5/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
15/5/17 16/5/17 17/5/17 18/5/17 19/5/17

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

14 – 17            
TERIACA_INGLESE 
VIA ROSMINI_     AULA 
32

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

MEDICINA DEL 
LAVORO                       
PIRA

14 – 17            
TERIACA_INGLESE 
VIA ROSMINI_     AULA 
32

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

MEDICINA DEL 
LAVORO                  
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

MEDICINA DEL 
LAVORO                       
PIRA

14 – 17            
TERIACA_INGLESE 
VIA ROSMINI_     AULA 
32

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

MEDICINA DEL 
LAVORO                  
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

MEDICINA DEL 
LAVORO                       
PIRA

14 – 17           
BONISOLI_ 
PSICOLOGIA 
CLINICA                     
VIA ROSMINI_     
AULA 32

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

MEDICINA DEL 
LAVORO                  
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

FE
ST

A

FEST
A
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Lun Mar Mer Gio Ven
22/5/17 23/5/17 24/5/17 25/5/17 26/5/17

08.00-09.00
09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
29/5/17 30/5/17 31/5/17 1/6/17 2/6/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
5/6/17 6/6/17 7/6/17 8/6/17 9/6/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Lun Mer Gio Ven
12/6/17 13/6/17 14/6/17 15/6/17 16/6/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

BORRE' ALDA 24 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOP.  Comp classe 2

PIRA ENRICO 12 ORE MEDICINA DEL LAVORO  Comp classe 2

BORRELLI GIOVANNI 12 ORE SCIENZE INFERMIERISTICHE  Comp classe 2

ANESTESIOLOGIA Comp classe 2

FAGLIANO CRISTINA 12 ORE ELEMENTI DI PSICOLOGIA GENERALE  Comp ortottisti ROSMINI aula da 60

DAMIANI PAOLA 24 ORE PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE                Comp ortottisti e tnpe ROSMINI aula da 60

8,30 – 10,30 
MASSARI              
Via Rosmini_Aula31

MEDICINA DEL 
LAVORO                       
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

MEDICINA DEL 
LAVORO                  
PIRA

DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINE BORRE'

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 
BERARDINO

8,30 – 10,30 
MASSARI              
Via Rosmini

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI 14 – 17           

BONISOLI_ 
PSICOLOGIA 
CLINICA                     
VIA ROSMINI_     
AULA 31

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI 14 – 17           

BONISOLI_ 
PSICOLOGIA 
CLINICA                     
VIA ROSMINI_     
AULA 33

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

PEDAGOGIA 
GENERALE DAMIANI

14 – 17           
BONISOLI_ 
PSICOLOGIA 
CLINICA                     
VIA ROSMINI_     
AULA 31

AULA  MAGNA 
PEDIATRIA

BERARDINO MAURIZIO          
12 ORE

FE
ST

A


	Foglio1

